
ZARZĄDZENIE NR 634/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222 ust.4, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10  i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 
Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Chmielnik na 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 7.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAD17F-AD16-41AC-A5CC-5CBBACA153EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 634/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 15.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 514 853,00 7 900,00 5 522 753,00

85595 Pozostała działalność 8 100,00 7 900,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

8 100,00 7 900,00 16 000,00

Razem: 84 177 577,52 7 900,00 84 185 477,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAD17F-AD16-41AC-A5CC-5CBBACA153EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 634/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 15.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 960 000,00 10 000,00 6 970 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 942 000,00 10 000,00 6 952 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 7 464 811,00 0,00 7 464 811,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 752 063,25 0,00 6 752 063,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 448 063,25 70 000,00 4 518 063,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 390 000,00 -70 000,00 320 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 191 002,00 0,00 3 191 002,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 537 002,00 0,00 2 537 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 -23 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 23 000,00 43 000,00

758 Różne rozliczenia 302 000,00 -10 000,00 292 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 302 000,00 -10 000,00 292 000,00

4810 Rezerwy 302 000,00 -10 000,00 292 000,00

852 Pomoc społeczna 5 326 780,72 0,00 5 326 780,72

85202 Domy pomocy społecznej 867 000,00 0,00 867 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 26 000,00 266 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

627 000,00 -26 000,00 601 000,00

855 Rodzina 5 997 742,00 7 900,00 6 005 642,00

85595 Pozostała działalność 8 100,00 7 900,00 16 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

900,00 901,00 1 801,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

6 959,00 6 756,00 13 715,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 243,00 243,00

Razem: 92 760 577,52 7 900,00 92 768 477,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAD17F-AD16-41AC-A5CC-5CBBACA153EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 634/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  15 lutego   2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu   
 
Dz.855r. 85595 paragraf  2100+ 7.900,00   zł  
Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków rodzinnych   dla obywateli Ukrainy 
 
 
2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAD17F-AD16-41AC-A5CC-5CBBACA153EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



